Valdirene Ornela da Silva Barros
Procurador Legislativo

Fundão, 27 de março de 2018

DE: Comissão de Justiça e Redação
PARA: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo: 15/2018
Proposicao:Projeto de Lei n° 7/2018

INSTITUI “FICHA LIMPA” NA NOMEAÇÃO DE CARGOS COMISSIONADOS E
DESIGNAÇÃO DE FUNÇÃO DE CONFIANÇA DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA
DOS PODERES LEGISLATIVO E EXECUTIVO MUNICIPAL, NA FORMA QUE INDICA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação: Parecer Emitido
Complemento: Senhor Presidente,

De ordem do Exmo. Sr. Presidente da Comissão de Justiça e Redação, Ronaldo Broetto
Scaquetti, devolvemos os autos do Projeto de Lei nº 007/2018, conforme solicitado por
Vossa Excelência, para as medidas que julgar necessárias.

Providências: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3100380032003600320037003A005400 Conferência em splautenticidade.